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EI TÄÄ MIKKÄÄ UUS MEKKO OO – JUHLAPUKUJA ERI VUOSIKYMMENILTÄ HARJAVALLAN MAA- 

JA KOTITALOUSNAISTEN KOKOELMISTA 

3.3.–12.7.2026 Emil Cedercreutzin museossa  
 
Tiistaina 3.3.2026 Emil Cedercreutzin museossa Harjavallassa yleisölle avautuu kevätkauden näyttely Ei tää mikkää uus mekko 
oo – Juhlapukuja eri vuosikymmeniltä Harjavallan maa- ja kotitalousnaisten kokoelmista. Näyttely on maa- ja kotitalousnaisten 
yhdistyksen ja Emil Cedercreutzin museon yhdessä tuottama kokonaisuus, joka tuo esille yli seitsemänkymmentä juhla-asua 
yhdistyksen jäsenten kokoelmista 1910-luvulta nykypäivään saakka. Mukana on myös muuta juhliin liittyvää esineistöä. 
Näyttely on avoinna 12.7.2026 asti. 
 
Harjavallan maa- ja kotitalousnaiset ry:n näyttely Ei tää mikkää uus mekko oo tuo yleisön nähtäville yhteensä 78 juhlapukua 
sekä muuta juhliin liittyvää esineistöä ja valokuvia yhdistyksen jäsenten ja heidän sukujensa henkilökohtaisista kokoelmista. 
Esille tuleva materiaali on kerätty talven 2025-2026 aikana. Juhlapukujen ohella nähtäville tulee myös muuta juhlakulttuurista 
kertovaa esineistöä, kuten pukuihin kuuluvia asusteita ja kenkiä, koruja, koristeita, päähineitä ja käsineitä. Näyttelyn vanhin 
juhla-asu on 1910-luvulta ja se on kuulunut harjavaltalaisen talon emännälle. Näyttelyn uusimmat puvut puolestaan ovat 
nykysuunnittelijoiden luomuksia, joista toinen, uniikki iltapuku on nähty Linnan juhlissa. Näyttely kattaa kaikkiaan noin 110 
vuoden mittaisen jakson juhlapukeutumisen satakuntalaista historiaa ja johdattaa kävijänsä juhlien tunnelmaan.  
 
Näyttelyyn valitut juhlapuvut sijoittuvat käyttöajankohtiensa puolesta eri aikoihin 1900-lukua ja 2000-lukua. Näyttelyssä 
edustettuna on suurin osa 1900- ja 2000-luvun vuosikymmenistä. Suurin osa näyttelyn puvuista sijoittuu lähelle nykyaikaa ja 
viimeisen neljänkymmenen vuoden ajalle. Ajanjaksolle ominaisen juhlapukeutumisen rinnalla näyttely esittelee myös 
vanhempia juhla-asuja alkaen 1900-luvun alkupuolelta. Näyttelyn puvut tuovat esiin myös juhla-asujen muotia ja tyylejä eri 
aikakausina.  
 
1900-luvun alun vuosikymmeniltä näyttelyssä on määrällisesti vähemmän pukuja, mutta esillä olevat asut ovat sitäkin 
upeampia esimerkkejä oman aikansa naisten pukeutumisesta. Vanhat puvut näyttelyssä ovat upeita löytöjä yhdistyksen 
jäsenten suvuilta. Kaikkia juhlapukuja yhdistää se, että niihin nivoutuu lukuisia tarinoita kantajiensa elämän merkkihetkistä. 
Pukuihin liittyviä muistoja on esillä näyttelyssä myös kirjoitettujen kertomusten muodossa. Näyttely on matka 
juhlapukeutumisen historiaan, mutta samalla matka monen ihmisen elämän merkityksellisimpiin juhlapäiviin, tarinoihin ja 
muistoihin.  
 
Harjavallan maa- ja kotitalousnaisten puheenjohtaja Margit Kurru on tyytyväinen näyttelykokonaisuuteen: ”Näyttelyn 
kokoaminen ja pukujen saaminen näyttelyyn Harjavallan maa- ja kotitalousnaisten jäseniltä on ollut helppoa, koska innostus 
on ollut suurta. Upeaa, että yhdistyksemme jäsenet ovat säilyttäneet näitä aarteita seuraaville sukupolville. Näyttelyjulisteen 
kuva on 1950-luvulta. Se edustaa upeasti oman aikansa mekkokulttuuria ja juhlapukeutumista”, hän sanoo.  
 
Harjavallan maa- ja kotitalousnaiset ry on perustettu Harjavallassa vuonna 1936. Tällä hetkellä yhdistyksessä on jäseniä 103. 
Yhdistyksen toiminta on ollut aktiivista ja monipuolista koko sen historian ajan. Yhtenä monista toimintamuodoista ovat olleet 
näyttelyt, joita yhdistys on viime vuosikymmenten aikana järjestänyt useita eri paikoissa. Emil Cedercreutzin museolla yhdistys 
on aikaisemmin pitänyt neljä näyttelyä: ryijy-, kastepuku-, lelu- ja hääpukunäyttelyt. Nyt avautuva juhlapukunäyttely Ei tää 
mikkää uus mekko oo on avoinna 12.7.2026 saakka. Tervetuloa! 
 
Lisätiedot ja lehdistökuvat:  
Puheenjohtaja Margit Kurru, Harjavallan maa- ja kotitalousnaiset ry, puh. 044 266 2712, margit.kurru@gmail.com   
Museoamanuenssi, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, puh. 044 432 5350, satu.tenhonen@harjavalta.fi.  
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